



8646.005	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8646.006	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8646.007	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ремонтно-техническое и энергетическое обслуживание</b>																						
8646.008	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Директор  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Ансимова А.А.  
 Ф.И.О.

\_\_\_\_\_  
 27.09.2019  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Экономист  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Литвинова Е.К.  
 Ф.И.О.

\_\_\_\_\_  
 27.09.2019  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Фельдшер  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Синельникова И.А.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 27.09.2019  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Специалист по кадрам  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Чеботарева Е.А.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 27.09.2019  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Документовед (председатель профсоюза)  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Ярчук Е.В.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 27.09.2019  
 (дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 4082  
 (№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Гулик И.А.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 04.09.2019  
 (дата)